
2022.01現在

備　品　名 保有数

チケットもぎり台 3

傘ポン 3

ポスタースタンド（B全） 1

あみ型スタンド 8

パンフレットラック 1

トラロープ 1

台車（大） 2

台車（小） 2

備　品　名 保有数

椅子 220円 50

折りたたみ椅子 220円 30

プラスチック柵 330円 95

テープパーテーション 220円 40

サインスタンド（A3） 550円 9

カラーコーン 55円 13

トラ棒 110円 25

ホワイトボード 1,100円 5

移動用姿見 550円 5

スタンドパーテーション 1,100円 4

ポスタースタンド（B2） 1,430円 4

演台 6,600円 1

司会台 3,300円 1

花台 1,650円 2

保　管　場　所　・　備　考

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

【TOKYO DOME CITY HALL貸出備品一覧表】　※金額は全て税込

　　　　　1F：倉庫１A

無料

無料

単　価

　　　　　1F：倉庫１A×30 ／ B1F：倉庫14×10

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　B1F：ミーツポート事務所

　　　　　1F：倉庫１A×1 ／ B1F：倉庫14×1

保　管　場　所　・　備　考

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　B3F：トラックヤード

　　　　　B3F：トラックヤード

　　　　　1F：倉庫１A×50 ／ B3F：トラックヤード×45

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

　　　　　1F：倉庫１A

基　本　運　営　備　品

オ　プ　シ　ョ　ン　運　営　備　品

無料

無料

無料

単　価

無料

無料

無料

テーブル 440円 40
※物販用として使用する場合は、単価：11,000円となります。

　　　　　B3F：トラックヤード

　　　　　B1F：倉庫14

　　　　　B1F：倉庫14

　　　　　B1F：倉庫14

　　　　　B1F：倉庫14
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倉庫１A（１F） 倉庫１４（B1F） B３F

【主催者控室前】 【諸室１０７前】 【トラックヤード】

椅子 220円 50 50 510 435 512

折りたたみ椅子 220円 30 30 508 430 464

440円 30 10 40 1800 700 600

プラスチック柵 330円 50 45 95 1800 1100 400

テープパーテーション 220円 40 40 300 850 300

サインスタンド（A３） 550円 9 9 350 1370 350

カラーコーン 55円 13 13 400 700 400

トラ棒 110円 25 25 1100

ホワイトボード 1,100円 5 5 1910 1790 560

移動用姿見 550円 5 5 470 1530 400

スタンドパーテーション 1,100円 4 4 1802 1805 420

ポスタースタンド（B2） 1,430円 4 4 600 1400 700

演台 6,600円 1 1 1200 1015 500

司会台 3,300円 1 1 810 915 510

花台 1,650円 2 2 450 700 450

チケットもぎり台 3 3 600 1000 600

傘ポン 3 3 340 980 340

ポスタースタンド（B全） 1 1 810 1370 500

あみ型スタンド 8 8 600 1600 430

パンフレットラック 1 1 740 1600 30

台車（大） 1 1 2 750 900 1200

台車（小） 2 2 500 900 730

トラロープ 1

無料

　　※備品使用後は、必ず各備品総数を揃えて、指定の場所にご返却をお願いします。

無料

テーブル
　※物販用としてテーブルを使用する場合は、単価：11,000円となります。（物販販売区画使用料）

保有総数

サイズ
（mm）

W H D

無料 　※トラロープは、ミーツポート事務所でのお貸し出しとなります。

【TOKYO DOME CITY HALL貸出備品一覧表】　※金額は全て税込

2022.01現在

備　品　名 単　価
（税込）

保　管　場　所
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保管場所・保有数

倉庫１A（１F）

【主催者控室前】

椅子 × 220円 50 510 435 512

折りたたみ椅子 × 220円 30 508 430 464

テーブル × 440円 30 1800 700 600

プラスチック柵 ○ 330円 50 1800 1100 400

テープパーテーション × 220円 40 300 850 300

サインスタンド（A３） × 550円 9 350 1370 350

カラーコーン ○ 55円 13 400 700 400

トラ棒 ○ 110円 25 1100

チケットもぎり台 × 3 600 1000 600

傘ポン ○ 3 340 980 340

ポスタースタンド（B全） × 1 810 1370 500

あみ型スタンド × 8 600 1600 430

パンフレットラック × 1 740 1600 30

台車（大） - 1 750 900 1200

台車（小） - 2 500 900 730

トラロープ ○ 1無料

　　※トラロープは、ミーツポート事務所でのお貸し出しとなります。

単　価
（税込）

サイズ
（mm）

　※物販用としてテーブルを使用する場合は、単価：11,000円となります。（物販販売区画料）

場外
設置

　　※備品使用後は、必ず各備品総数を揃えて、指定の場所にご返却をお願いします。

2022.01現在※金額は全て税込

【TOKYO DOME CITY HALL 倉庫１Ａ（１Ｆ） 貸出備品一覧表】　

W H D

備　品　名

無料

無料



保管場所・保有数

倉庫１４（B1F）

【諸室１０７前】

テーブル 440円 10 1800 700 600

ホワイトボード 1,100円 5 1910 1790 560

移動用姿見 550円 5 470 1530 400

スタンドパーテーション 1,100円 4 1802 1805 420

ポスタースタンド（B2） 1,430円 4 600 1400 700

台車（大） 1 750 900 1200無料

　※物販用としてテーブルを使用する場合は、単価：11,000円となります。（物販販売区画使用料）

※備品使用後は、必ず各備品総数を揃えて、指定の場所にご返却をお願いします。

【TOKYO DOME CITY HALL 倉庫１４（Ｂ１Ｆ） 貸出備品一覧表】　

備　品　名 単　価
（税込）

サイズ
（mm）

W H D

2021.04現在※金額は全て税込



備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 510 435 512

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 508 430 464

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1800 700 600

備　考

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1800 1100 400

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 300 850 300

備　考

テープパーテーション

220円

40

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

プラスチック柵

330円

50

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

440円

30

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

保管場所

折りたたみ椅子

220円

30

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

倉庫1Ａ：１Ｆ

50

220円

【主催者控室前】

椅子

   ※テープは最大W：1900まで延長可能

テーブル

   ※物販用として使用する場合は、単価：10,000円となります。

【倉庫1A（1F） 貸出備品リスト】　※金額は全て税込

《1F 主催者控室前》 2022.01現在
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備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 350 1370 350

備　考

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 400 700 400

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1100

備　考

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 600 1000 600

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 340 980 340

サインスタンド（Ａ３）

550円

9

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

   ※H：1370～2200まで伸縮可能

カラーコーン

55円

13

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

トラ棒

110円

25

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

   ※W：1100～2000まで伸縮可能

チケットもぎり台

無料

3

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

傘ポン

無料

3

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】
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備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 810 1370 500

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 600 1600 430

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 740 1600 30

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 750 900 1200

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 500 900 730

ポスタースタンド（B全）

無料

1

倉庫1Ａ：１Ｆ
保管場所

【主催者控室前】

あみ型スタンド

無料

8

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

パンフレットラック

無料

1

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

台車（大）

無料

1

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

無料

2

保管場所
倉庫1Ａ：１Ｆ

【主催者控室前】

台車（小）
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備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1800 700 600

備　考

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1910 1790 560

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 470 1530 400

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1802 1805 420

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 600 1400 700

【倉庫14（B1F） 貸出備品リスト】　※金額は全て税込

《B1F 諸室107前》 2021.04現在

テーブル

440円

10

保管場所
倉庫１４：Ｂ１Ｆ

【諸室１０７前】

ホワイトボード

1,100円

5

保管場所
倉庫１４：Ｂ１Ｆ

【諸室１０７前】

移動用姿見

550円

5

保管場所
倉庫１４：Ｂ１Ｆ

【諸室１０７前】

スタンドパーテーション

1,100円

4

保管場所
倉庫１４：Ｂ１Ｆ

【諸室１０７前】

保管場所
倉庫１４：Ｂ１Ｆ

【諸室１０７前】

   ※物販用として使用する場合は、単価：11,000円となります。

ポスタースタンド（B2）

1,430円

4

【TOKYO DOME CITY HALL 貸出備品： 8 / 10 】



備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 750 900 1200

備品名

単　価

保有台数

1

保管場所
倉庫１４：Ｂ１Ｆ

【諸室１０７前】

台車（大）

無料

トラロープ

無料

1

保管場所
B1F

【ミーツポート事務所】

サイズ
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備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1800 1100 400

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 1200 1015 500

備　考

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 810 915 510

備　考

備品名

単　価

保有台数

サイズ W H D

（mm） 450 700 450

   ※演台に『MEETS PORT』の文字は入っておりません

【B3Fトラックヤード 貸出備品リスト】　※金額は全て税込

《B3F トラックヤード内》 2021.04現在

プラスチック柵

330円

45

保管場所 B3Fトラックヤード

保管場所 B3Fトラックヤード

保管場所

演台

6,600円

1

保管場所 B3Fトラックヤード

B3Fトラックヤード

   ※司会台に『MEETS PORT』の文字は入っておりません

司会台

3,300円

1

花台

1,650円

2
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